

Kredsarrangementsbank 2024

Arbejdsfordeling

Opgave	Ansvarlig
Valg af arrangement	Kreds
Bestillingsliste udfyldes og sendes til CLU	Kreds
Kreds modtager godkendelse samt kontaktinfo på underviser/booker	CLU
Der laves aftale om dato og tid med underviser/booker og skrives kontrakt	CLU
Arrangementet offentliggøres på hjemmesiden og åbnes for tilmelding	Kreds
Arrangement afholdes og der udfyldes en værtsevaluering	Kreds
Der udsendes evaluering til deltagerne	CLU
Faktura på oplægsholder og evt. lokaler betales	CLU

Arrangementsbanken 2024

Titel	Oplægsholder	Tema
Generationernes møde på arbejdspladsen	Julia Lahme	Sektorfaglig
Syng med hjertet. En fællessangsoplevelse.	Julie Lindell	Trivsel
Tal – så det ses, høres og mærkes	Lisbeth Holdt-Jørgensen	Personlig kompetenceudvikling
ChatGPT og kunstig intelligens	Peter Dalsgaard	Faglig kompetenceudvikling
AI versus regelmuren i finansverden	Maria Lund-Søltoft	Sektorfaglig



Generationernes møde på arbejdspladsen

Julia Lahme

På rigtig mange arbejdspladser oplever man i disse år, at en af de store udfordringer er at få mødet mellem generationerne til at lykkes. Ofte opstår der situationer, som ikke kan forklares med kompetencer, men som nærmest ligner store grundlæggende kulturforskelle mellem generationerne.

Rekrutteringen bliver kompliceret, det samme gør fastholdelsen af medarbejdere, den generelle medarbejdertilfredshed og ikke mindst: Innovationen.

I Julias foredrag serveres fem enkle genveje til at arbejde med og mellem generationerne med fokus på, hvad det så er, vi kan lære af hinanden.

Julia Lahme er forfatter, direktør, skribent, cand. mag. i etnologi og livsstilsekspert.

Kom og mærk hvor skønt det er når rytme, harmonier og at synge helt nede fra maven og hjertet fylder krop og sjæl.

Det er afstressende og et skønt fællesskab!

På aftenen oplever du hvordan sangen opløfter og ryster os sammen og vi skal synge sange for hele følelsesregisteret.

ALLE kan være med – her kræves ingen forudsætninger!

Julie Lindell har 27 års erfaring i korledelse og i korsang som teambuilding. Hun kan få ALLE til at synge og ha' en fest med det! Julie har som sangcoach undervist på de største tv-shows og arbejdet med mange af landets store sangere. Hun er fast korsanger for Anne Linnet og elsker musik, sang og særligt korsang!

Syng med hjertet. En fællessangsoplevelse

Julie Lindell





Tal – så det ses, høres og mærkes

Lisbeth Holdt-Jørgensen

Oplever du også, at det er ret tilfældigt, om du lykkes med dine professionelle oplæg eller ej? Hvad gør, at du pludselig står der og ikke kan tale klart, sveder eller måske snubler over ordene? På aftenen får du konkrete værktøjer til, hvordan du formidler dit budskab på en klar og overbevisende måde, så du forbliver autentisk og nærværende. Målet er, at du fanger publikums interesse for budskabet og underbygger din faglighed samtidig med, at du bevarer din autenticitet og styrker dit personlige, effektive udtryk.

Med en solid baggrund i audiologopædi og retorik, er Lisbeth Holdt-Jørgensen klar til at forbedre dit vokale udtryk og personlige nærvær, uanset om du er leder, tillidsrepræsentant eller underviser.

Hvordan skal vi forstå begreber som kunstig intelligens, maskinlæring og Chat GPT?

Hvad kan vi bruge værktøjerne til, og hvilken rolle vil de spille for vores arbejdsliv?

Dette og meget mere kan du høre om, denne aften når Peter Dalsgaard, professor på Aarhus Universitet, kigger nærmere på AI og ChatGPT.

Peter Dalsgaards forskning fokuserer på design og anvendelse af digitale teknologier fra et menneskecentreret perspektiv.

Hans arbejde er dybt forankret i at forstå, hvordan mennesker kan bruge teknologi til at udvikle nye måder at tænke og skabe på.



ChatGPT og kunstig intelligens

Peter Dalsgaard



AI versus regelmuren i finansverdenen

Maria Lund-Søltoft

Vi har alle hørt om ChatGPTs teknologiske, etiske og compliancemæssige muligheder og udfordringer.

Men er det slet ikke muligt at bruge ChatGPT og andre LLM støttede systemer i denne gennemregulerede branche?

Jo!

Vi ser nærmere på mulighederne og dykker ned i konkrete cases fra branchen, og ser på den praktiske og håndgribelige virkelighed af den flyvske AI, der skræmmer en svært compliancestyret branche.

Maria Lund-Søltoft er stifter & CEO af ReThink-Strategy. Hun har baggrund i forsikringsbranchen, hvor hun har arbejdet med forretningsudvikling, digitalisering og automatisering i krydsfeltet mellem forretning og IT i mere end 10 år.

Spørgsmål?
mst@finansforbundet.dk